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نقدی بر تصویر ساده‌انگارانه امام جمعه تهران از بنیان خانواده؛ 

»طلاق«؛ و شکاف میان 
»سخنان منبری« و »واقعیت میدانی«

شهرنوشت 6

سیاست 2

از استعفای سوم در حلقه اطلاع‌رسانی تا شایعه خروج معاون اول 
و خطر استیضاح چند وزیر؛ 

زنجیره‌ای 
که تصادفی نیست

در حالی که تنها حدود پانزده ماه از تشکیل و آغاز 
به کار دولت مسعود پزشــکیان گذشته حالا تردیدها 
درباره کارآیی دولــت چهاردهم با روند اســتعفاها و 
شایعات درباره اســتعفاها و اســتیضاح های دیگر از 
همیشه جدی تر شده است. چنان که اکنون استعفای 
محمدرضا جوادی‌یگانه، رئیس مرکز ارتباطات مردمی 
ریاست‌جمهوری، سومین خروج از حلقه اطلاع‌رسانی 
دولت مسعود پزشکیان در کمتر از دو ماه گذشته است؛ 
کناره‌گیری‌ای که اگرچه با لحنی آرام و غیرسیاســی 
اعلام شد، اما در بستر تحولات پرتنش سیاست داخلی، 
به نشانه‌ای از بحرانی عمیق‌تر بدل شد.  بحرانی که حالا 
دیگر صرفاً به اختلافات درونی دولت محدود نیست و 
هم‌زمان با شایعات پرقدرت درباره استعفای معاون اول، 
فشار فزاینده مجلس و خطر استیضاح چند وزیر کلیدی، 
دولت چهاردهم را وارد یکی از دشوارترین مقاطع عمر 
کوتاه خود کرده است. استعفای  جوادی‌یگانه نیز اگر 
به‌تنهایی دیده شود، شاید یک جابه‌جایی معمول اداری 
تلقی شود؛ اما وقتی این کناره‌گیری در کنار دو استعفای 
پیشین از شورای اطلاع‌رسانی دولت، شایعات پرقدرت 
درباره خروج معاون اول رئیس‌جمهور، فشار فزاینده 
مجلس برای استیضاح وزرا و حاشیه‌های قضایی در بدنه 

اطلاع‌رسانی دولت قرار می‌گیرد، دیگر نمی‌توان آن را 
اتفاقی منفرد دانست. چنان که دولت مسعود پزشکیان، 
تنها در آغاز ســال دوم فعالیت خود، وارد مرحله‌ای از 
فرسایش سیاسی شده که نشــانه‌های آن نه‌فقط در 
بیرون، بلکه در درون کابینــه و حلقه‌های نزدیک به 
رئیس‌جمهور آشکار شده است. مرکز ارتباطات مردمی 
ریاست‌جمهوری، در روایت انتخاباتی پزشکیان، یکی 
از مهم‌ترین نمادهای دولت آینده بود؛ دولتی که قرار 
بود صدای جامعه را بشنود، شــکاف اعتماد را ترمیم 
کند و سیاســت را  از برج عاج پایین بیاورد. استعفای 
رئیس این مرکز، آن هم در شرایطی که فشار مطالبات 
اجتماعی و اقتصادی افزایش یافته، بیش از آن که یک 
تصمیم شخصی تلقی شود، به نشانه‌ای از بن‌بست نهادی 
شباهت دارد. جوادی‌یگانه در متن کوتاه استعفای خود، 
از انبوه پیام‌های مردمی و تلاش برای پیگیری مطالبات 
سخن گفت و نوشت ادامه این مسیر »به دلایل متعدد« 
ممکن نشــد. همین جمله مبهم، کافی بود تا استعفا 
از ســطح یک کناره‌گیری آرام فراتر برود و به پرسشی 
سیاسی بدل شود: اگر نهادی که باید صدای مردم را به 
دولت برساند، از ادامه کار بازمی‌ماند، مشکل کجاست؟ 

در حجم مطالبات یا در ظرفیت پاسخ‌گویی دولت؟
»برزو حق‌شناس« در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی« و در تحلیل جهش نگران‌کننده قیمت‌ها 
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شهرنوشت 6

توقیف یک کشتی نفتکش 
خارجی  در دریای عمان 

چرا اکانت نماینده مجلس 
از دیدار پزشکیان با پوتین 

عصبانی است؟

معاون رئیس‌جمهور اعلام کرد؛ 

ممنوعیت »سرو میوه، شیرینی، 
شام و ناهار« در همایش‌ها و 

جلسات اداری 

درگذشت کامران فانی،
 چهره اثرگذار کتاب و کتابداری 

یک نماینده کارگری با انتقاد از دست‌کاری ماده 41 
در مجلس، خواستار شد؛ 

اصلاح ترکیب شورای عالی کار 
به‌جای تغییر قانون

همزمان با تحرکات اسرائیل، تقابل عربستان و امارات 
در جنوب یمن، وارد فاز جدیدی شد؛ 

ورود صنعا 
به مرحله‌ای پیچیده‌تر از بحران 

رئیس جمهور گفت: ما بسیار به این روند علاقه‌مندیم. معتقدم ما 
کشورهای همسایه، با پیوندهای فرهنگی مشترک و طولانی که از 
گذشته با هم داشته‌ایم، باید رفت و آمد آسان‌تری با هم داشته باشیم، 
تا بتوانیم در پیشرفت یکدیگر بهم کمک کنیم.مسعود پزشکیان 
رئیس‌جمهور در جریان سفر به قزاقستان در گفت‌وگویی با شبکه 
خبری »کاز اینفروم« این کشــور حضور یافت و به سوالات مطرح 

شده پاسخ گفت.
متن کامل این گفت‌وگو به شرح زیر است:

ما امروز با جناب آقای دکتر مســعود پزشــکیان، 
رئیس‌جمهور محترم جمهوری اســامی ایران مصاحبه 
اختصاصی داریم. جناب آقای پزشکیان، تشکر می‌کنیم از 
شما بابت اینکه قبول زحمت فرمودید و افتخار دادید که در 

مصاحبه ما حضور داشته باشید.
خواهش می‌کنم. بســم‌الله الرحمن الرحیم. خدمت شــما، 
بینندگان عزیز و مردم شریف قزاقستان سلام عرض می‌کنم و در 

خدمت شما هستیم.
جناب رئیس‌جمهور، قزاقستان و ایران در حال تجربه 
رشد بسیار خوبی در عرصه تجارت فیمابین هستند، اما آن 
هدف‌گذاری که برای تجارت ۳ میلیارد دلاری انجام شده 
بود، هنوز تحقق نیافته. چه چیزی می‌تواند کمک کند که 

دستیابی به این هدف تسریع شود؟
طبیعتاً در قدم اول ارتباطات ما مهمترین مسئله است؛ اینکه 
بتوانیم روابط‌مــان را تقویت کنیم تا به آن اهدافی که شــما اعلام 
کردید، برسیم. برای اینکه بتوانیم این ارتباطات سیاسی را افزایش 
دهیم و رفت‌وآمدهایمان را بیشتر کنیم، طبیعتاً نیاز به صدور آسان 
روادید داریم که باید بین دو کشور انجام شود تا مردمان‌شان راحت 
با همدیگر ارتباط داشته باشند؛ در مسائل سیاسی، امنیتی، تجاری، 
علمی، فرهنگی. این‌ها می‌تواند آغازگر بسیاری از اقداماتی باشد 
که می‌توانیم در آن رابطه با همدیگر گفتگــو کنیم و نتایج خوبی 

داشته باشیم.
می‌خواهم پرســش‌م را دقیق‌تر مطــرح کنم؛ یک 
برنامه‌ریزی انجام شــده که جمهوری اسلامی ایران به 

منطقه آزاد اتحادیه همکاری اقتصادی اوراسیا بپیوندد. چه 
امکانات و فرصت‌هایی برای قزاقستان و ایران در این زمینه، 

در صورت عضویت ایران به وجود خواهد آمد؟
ما الان جزو ناظرین در اوراسیا قرار گرفتیم و این مسئله مصوب 
شــده و ما حضور داریم. پیمان اقتصادی که در اوراسیا وجود دارد، 
بستر همکاری را برای دو کشور و دیگر کشورهایی که در این پیمان 
هستند، باز می‌کند. بازار بسیار بزرگی در ایران برای قزاقستان وجود 
دارد که نزدیک ۹۰ میلیون نفر جمعیت دارد و طبیعتاً برای ایران هم 
در قزاقستان و کشورهای اوراسیا این بستر وجود دارد. این روند چون 
تعرفه‌ها را حذف می‌کند، می‌تواند اقدام بسیار مؤثری برای تاجرها 

و صنعتگــران و تولیدات بین دو 
کشور باشد.

در جنوب ایــران یک 
ترمینال لجستیکی در حال 
بازگشایی است که برای ما 
بســیار مهم و جذاب است. 
بازگشــایی این پایانه چه 
کمکی به پروژه شمال-جنوب 

و توسعه آن می‌کند؟
برای تحقق اهدافی که اشاره 

کردید، باید مسیرهای دسترسی را ایجاد کنیم؛ این مسیرها می‌تواند 
از طریق دریا، راه‌آهن و مسیرهای هوایی شکل بگیرد. طبیعتا اگر 
بتوانیم مسیر راه‌آهن خودمان را از قزاقستان به سمت بنادر توسعه 
بدهیم و در بندر یک مرکز لجستیکی برای کشور دوست و برادرمان 
قزاقستان داشته باشیم، اهداف اقتصادی و فرهنگی راحت‌تر محقق 
می‌شود. ما آمادگی داریم با کشور برادر و دوست‌مان اقدامات لازم 
را برای ایجاد این مســیرها تا خلیج فارس، دریای عمان و اقیانوس 
هند انجام دهیم. این بستر بسیار خوبی برای تبادلات آینده از نظر 

فرهنگی، اقتصادی، سیاسی و امنیتی خواهد بود.
ایران و قزاقستان به صورت فعال در دریای مازندران در 
حال تعامل هستند. کشورهای ما چه نقشی می‌توانند برای 

تأمین امنیت و تعادل اکولوژیک این دریا ایفا کنند؟

کنوانسیون خزر یک چارچوب مشترک بین کشورهای حاشیه 
دریای خزر است. ما کشورهای حاشیه دریای خزر باید با هم تعامل 
کنیم تا محیط زیســت، آب‌ها و پایداری در روندهــای تجاری و 
اقتصادی حفظ شود. اگر در چارچوبی روشن تعامل کنیم، می‌توانیم 
دریای خزر را برای زندگی، محیط زیست و فعالیت‌های اقتصادی 
حفظ کنیم. این روابط در تحقق اهداف و برای توســعه مسیرهای 
تجاری از شمال به جنوب و حفظ محیط زیست حیاتی آن منطقه، 

بسیار حائز اهمیت خواهد بود.
مردم قزاق بســیار علاقه‌مند به همکاری با ایرانیان 
هستند. آیا برنامه‌ای برای تســهیل اعطای ویزا و ایجاد 
پروازهای مستقیم جهت توسعه توریسم و روابط تجاری 

وجود دارد؟
ما بسیار به این روند علاقه‌مندیم. معتقدم ما کشورهای همسایه، 
با پیوندهای فرهنگی مشترک و طولانی که از گذشته با هم داشته‌ایم، 
باید رفت و آمد آسان‌تری با هم 
داشــته باشــیم، تا بتوانیم در 
پیشــرفت یکدیگر بهم کمک 
کنیم. در حال حاضر برای تجار 
سفر بدون ویزا تا ۱۴ روز تسهیل 
شده، ولی اعتقاد دارم می‌توانیم 
این زمان را بیشــتر هم افزایش 
بدهیم. هم در زمینه ویزا و هم در 
توسعه مسیرهای هوایی و حتی 
ریلی باید تســهیل ایجاد کنیم. 

اساسا یکی از اهداف سفر ما تسهیل در گردشگری و تجارت است.
گسترش همکاری‌های ایران و قزاقستان چه تاثیری در 

سطح منطقه می‌تواند داشته باشد؟
مهم‌ترین بحث در دنیای ما ایجاد دنیایی ســالم، توأم با صلح و 

عدالت و امنیت برای همه انسان‌های کره خاکی است.
اگر این باور و اعتقاد را ایجاد کنیم که می‌توانیم بستر را برای زندگی 
مسالمت‌آمیز همه انسان‌ها فراهم و وحدت و انسجام را حفظ کنیم، 
می‌تواند برای ما، منطقه و نسل‌های آینده راه‌گشا باشد. به جای تنازع، 
در علم، ســامت، اقتصاد و پایداری محیط زیست و صلح و امنیت 
متقابل به یکدیگر کمک کنیم و در فرصت کوتاه زندگی با شادی و 

امنیت و صلح در کنار هم باشیم.
نقش قزاقســتان را در میان قدرت‌های جهان سوم و 

متوسط یا نوظهور چگونه می‌بینید؟
قزاقستان در حال توسعه سریع است و در مسیر ابریشم قرار گرفته 
و می‌تواند چهارراه ارتباط شــرق و غرب باشد. قزاقستان می‌تواند 
ارتباطات فرهنگی، علمی، هنری، سیاسی و اجتماعی را تسهیل 
کند و هاب این ارتباطات باشد تا مسیرها تسهیل شود و این می‌تواند 
در نزدیک کردن نگاه‌ها به یکدیگر و افزایش توسعه و ایجاد آرامش 
اثرگذار باشد. در این راستا تجار و دانشمندان ما طبعا خیلی می‌توانند 
با هم ارتباط برقرار کنند. من باور دارم ما و شما چیزی از کشورهای 

پیشرفته کم نداریم.
قزاقستان و ایران در چند پلتفرم و سازمان برای همکاری 
مشترک حضور دارند؛ اوراسیا، شانگهای، کنفرانس تعامل و 
اعتمادسازی و سازمان همکاری اسلامی. کدام بستر را برای 

توسعه همکاری‌ها مناسب‌تر می‌دانید؟
هر کدام از این کنوانســیون‌ها و پیمان‌ها مزیت‌هایی دارند و 
همدیگر را تکمیل می‌کنند. آنچه که مهم است، ارتباطات پولی و 
مالی و بانکی است تا بتوانیم یک ارتباط اقتصادی مشترک ایجاد کنیم. 
اتحادیه اوراسیا، قفل تعرفه‌ها و بازار را باز می‌کند تا کشورهای عضو 
آن، تعاملات اقتصادی آسان‌تری داشته باشند. بریکس در مسائل 
مالی و بانکی می‌تواند کمک کننده باشد. در بریکس قرار است بانکی 
ایجاد شود تا ارتباطات اقتصادی در آن شکل بگیرد. سازمان همکاری 
اسلامی زمینه‌ای برای تقویت وحدت است و باید از همه این‌ها برای 

توسعه استفاده کنیم.
به عنوان سوال آخر، تا چه اندازه با رئیس‌جمهور ما جناب 
آقای توکایف آشنا هستید و نقش ایشان را در حل مسائل 

منطقه‌ای چگونه می‌بینید؟
سوابق ایشان نشان می‌دهد بسیار توانمند هستند؛ رئیس مجلس 
بوده‌اند، وزیر خارجه بوده‌اند، ســابقه طولانی در عرصه سیاست و 
شناخت خوبی از سیاست منطقه و قانون‌گذاری دارند. با توانایی‌هایی 
که از ایشان سراغ دارم، تصور من این است که توانایی زیادی برای 
ایفای نقش مؤثر در منطقه و تسهیل امور دارند. شناخت ایشان از 
منطقه و چارچوب‌های قانونی، با توجه به جایگاه فعلی‌شان فرصت 
مناسبی است که بتواند نیت‌های خوبی را که به دنبالش است، در 

منطقه و میان کشورها دنبال کند.
تشکر می‌کنیم جناب آقای رئیس‌جمهور. امروز مهمان 
برنامه ما رئیس جمهوری اسلامی ایران جناب آقای دکتر 

مسعود پزشکیان بودند.

عضو شــورای شــهر تهران، 
سیاســی‌کاری‌های تیم زاکانی را 
انحراف مدیریت شــهری از مسیر 
اصلی خود تعبیر کرد و گفت: »این 
انحراف شــهرداری تهران از ریل 
تخصصی چالش اصلی ما اســت. 
مسأله اصلی ما این نیست که مثلًا 
چه تعدادی پروژه در این دوره افتتاح 
شد یا نشد یا اساساً وعده‌ها چگونه 

بود. با هزینه‌کرد میلیون‌ها دلار در شهرداری تهران، طبیعتاً کارهایی انجام می‌‎شد و اتفاقاتی 
می‌افتاد و برخی از این‌ها هم وظایف بدیهی و اولیه مدیریت شهری است. اما امروز با گذشت بیش 
از چهار سال از دوره فعلی مدیریت شهری، شهرداری تهران همچنان از انجام وظایف اولیه خود 
که جمع‌آوری مناسب پسماند شهروندان تهرانی است نیز عاجز و ناتوان است. من روزی در صحن 
شورای شهر گفتم که »تهران ول است ... ول.« و واقعاً این رهاشدگی و ول‌شدگی تهران را امروز 
کاملاً مشاهده می‌کنیم. وضعیت ترافیک تهران و آلودگی هوا نیز از جمله مواردی هستند که 

نشان‌دهنده همین حکمرانی نمایشی است.«
مهدی اقراریان ادامه داد: »گاهی شهرداری مطرح می‌کند که بسیاری از عوامل ایجادکننده 
ترافیک یا آلودگی هوا در اختیار آن نیست، اما من معتقدم شهرداری تهران چه در دولت قبل 
و چه در دولت فعلی، ابتکار عمل را از دست داده است؛ یعنی نهادی که می‌توانست ابتکار عمل 
داشته باشد و در اداره شهر تهران مؤثر باشد، به دلیل رفتارهای سیاسی گذشته و حال، دچار یک 
تنزل جدی در جایگاه حکمرانی شده است. از نگاه من که منتقد عملکرد آقای زاکانی هستم، 
شاید در روزهای اول، شورای شهر فکر می‌کرد که آمدن چهره‌ای مانند آقای زاکانی می‌تواند به 
ارتقای جایگاه شهرداری تهران برای حل مسائل کمک کند، اما در عمل این‌گونه نشد. پیامد این 
وضعیت آن بود که چه در دولت گذشته و چه در دولت فعلی، آقای زاکانی نتوانست از جایگاه و 
ظرفیت شهردار تهران در هیأت دولت استفاده کند تا مشکلات شهروندان تهرانی را حل کند، 

بلکه بیشتر برای تقویت یک گروه سیاسی متشکل از چند حزب مشخص تلاش شد.« 
او تأکید کرد: »حتی کار به جایی رسیده است که این روزها صحبت‌هایی از سوی نماینده 
حامی آقای زاکانی در صحن شورای شــهر می‌بینیم که تذکراتش بیشتر از جنس گزارش 
شهرداری تهران است. متأسفانه شاهدیم که برخی از همکاران ما در شورای شهر نه در جایگاه 
نماینده شهروندان، بلکه اکنون در جایگاه روابط‌عمومی شهرداری تهران و در گذشته حتی 
به‌عنوان مسئول ستاد انتخاباتی شهردار تهران نقش‌آفرینی کرده‌اند. من این را تنزل جایگاه 

نظارتی شورای شهر تهران می‌دانم.«

گزارشگفت وگو

پزشکیان: 

باید رفت و آمد آسان‌تری با کشورهای همسایه داشته باشیم
عضو شورای شهر تهران:

تهران ول است ... ول

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/382/د مورخ 1403/07/29 موضوع  ابلاغ بند 3 صورتجلسه 
شماره 192 مورخ 1403/07/17 شورای اسلامی شهر اندیشه ، نسبت به فروش اموال غیر منقول خود به شرح ذیل از 

طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.
1-موضوع مزایده : 

عبارت است از فروش 40 غرفه بازار روز گلها واقع در فاز 4 اندیشه به صورت نقد و اقساط )دارای اسکلت بتنی ، کف به 
صورت سنگ و بدنه دارای کاشی ، سقف کاذب ، شیشه میرال ، کرکره برقی و ریموتی برای غرفه های رو به خیابان ، 
دارای پله برقی ، آسانسور، راه پله و ... می باشد. )بازدید از مجموعه توسط شرکت کنندگان الزامی بوده و متعهد میگردند 

از کم وکیف آن کاملا آگاه و مطلع می باشند.(
2-مبلغ فروش : 

مبلغ پایه کارشناسی شده (گزارش کارشناس رسمی دادگستری به شماره الف/1208 مورخ 1404/08/12( به شرح 
جدول ذیل ماده 2 اسناد مزایده می باشد .

3- تضمین شرکت در مزایده: 
رده شرکت در مزایده مطابق جدول فوق می باشد که می بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از صورت 

های ذیل به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت پاکت الف را دریافت نمایید .
الف(رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 0113994456001 نزد بانک 

ملی شعبه شهر اندیشه کد 2417
ب(ضمانت نامه بانکی 

تذکر 1: مدت تضمین فوق باید در زمان بازگشایی پیشنهاد قیمت دارای اعتبار باشد و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید 

باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانکی باید طبق فرمهای قابل قبول تنظیم شود.
تذکر2 :به پیشنهاد هایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد .

4-مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده : 
www.setadiran. الکترونیک دولت  تدارکات  از طریق سامانه  بایست  مزایده می  اسناد  دریافت  متقاضیان جهت 

ir  اقدام نمایند.
5- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: 

از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1404/09/25 و محل دریافت آن صرفاٌ از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت.  www.setadiran.ir  می باشد.

6-مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: 
متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است را 
www.setadiran. حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1404/10/06 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت

ir بارگذاری نمایند.
* تذکر: در جلسه بازگشایی صرفاً اسناد دارای امضاء الکترونیکی مورد پذیرش است.

7-تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادات : 
 روز یکشنبه  مورخ  1404/10/07 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد.

8- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است.
9- شهرداری اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/16     تاریخ انتشار نوبت د    وم : 1404/09/23

آگهی مزایده عمومی

بهروزکاویانی-شهردارشهراندیشه

نوبت دوم
شـــهرداری باغســـتان در نظـــر دارد بـــه اســـتناد مجـــوز شـــماره ۲۴۵۶/ش/۱۴۰۳ مـــورخ 
۱۴۰۳/۱۲/۲۲ شـــورای اســـامی شـــهر باغســـتان نســـبت بـــه فراخـــوان اصـــاح هندســـی 
ـــد. ـــدام نمای ـــت اق ـــی دول ـــدارکات الکترونیک ـــامانه ت ـــق س ـــم را از طری ـــهر وحری ـــطح ش معابرس
ـــته راه و  ـــه ۵ در رش ـــل رتب ـــودن حداق ـــرایط )داراب ـــد ش ـــی واج ـــخاص حقوق ـــیله از اش بدینوس
ـــل  ـــوت بعم ـــه دع ـــرکت در تجدیدمناقص ـــت ش ـــزی( جه ـــت و برنامه ری ـــازمان مدیری ـــد از س بان

می آیـــد.
کلیـــه مراحـــل برگـــزاری فراخـــوان از دریافـــت و تحویـــل اســـناد فراخـــوان تـــا بازگشـــایی 
www. پاکت هـــا از طریـــق درگاه ســـامانه تـــدارکات الکترونیکـــی دولـــت )ســـتاد( بـــه آدرس

setadiran.ir انجـــام خواهـــد شـــد.
شرح تجدید مناقصه:

ـــی و  ـــورات قانون ـــه کس ـــا کلی ـــال ب ـــقف ۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ری ـــا س ـــرارداد ت ـــرآورد ق ـــغ ب ۱. مبل
ـــزوده ـــر ارزش اف ـــات ب مالی

ـــدی  ـــز نق ـــورت واری ـــه ص ـــه ب ـــال ک ـــه ۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ری ـــرکت در تجدیدمناقص ـــپرده ش ۲. س
ـــد. ـــتان می باش ـــهرداری باغس ـــرش ش ـــورد پذی ـــی م ـــر بانک ـــه معتب ـــت نام ـــا ضمان ی

۳. مهلـــت خریـــد اســـناد تجدیدمناقصـــه از مـــورخ ۱۴۰۴/۰9/۳۰ یکشـــنبه تـــا پایـــان وقـــت 
اداری مـــورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۲ ســـه شـــنبه و اســـناد و مـــدارک از طریـــق مراجعـــه بـــه ســـامانه 

ــد. ــت می باشـ ــانی www.setadiran.ir قابل دریافـ ــه نشـ ــت بـ ــدارکات دولـ تـ
۴. قیمـــت خریـــد اســـناد تجدیـــد مناقصـــه مبلـــغ ۱۵,۰۰۰,۰۰۰ )پانـــزده میلیـــون ریـــال( 
ـــورت  ـــه ص ـــاد ب ـــادم آب ـــعبه خ ـــی ش ـــک مل ـــاب ۰۱۰۵۳۶9۶9۶۰۰9 بان ـــه حس ـــه ب ـــد ک میباش
ـــورت  ـــا بص ـــک دولت www.setadiran.ir ی ـــدارکات الکترونی ـــامانه ت ـــق س ـــک از طری الکترونی

حضـــوری )اداره درآمـــد شـــهرداری( قابـــل دریافـــت می باشـــد.
۵. مهلـــت تحویـــل پیشـــنهادات تـــا پایـــان وقـــت اداری مـــورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ روز دوشـــنبه و 
ـــد. ـــت می باش ـــک دول ـــدارکات الکترونی ـــامانه ت ـــزاری در س ـــق بارگ ـــناد از طری ـــل اس ـــوه تحوی نح

ـــخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۶  ـــا در تاری ـــایی پاکت ه ـــده و بازگش ـــات عم ـــیون معام ـــکیل کمیس ـــخ تش ۶. تاری
)روز ســـه شـــنبه(

ـــد  ـــرکت در تجدی ـــه ش ـــا ضمانت نام ـــدی ی ـــز نق ـــش واری ـــل فی ـــت اص ـــران می بایس ۷. مناقصه گ
ـــا  ـــنهادات ب ـــل پیش ـــت تحوی ـــان مهل ـــش از پای ـــناد پی ـــد اس ـــش خری ـــراه فی ـــه هم ـــه را ب مناقص

ـــد. ـــل نماین ـــتان تحوی ـــهرداری باغس ـــه ش ـــه دبیرخان ـــا ب ـــور قرارداده ـــی ام هماهنگ
آدرس : شـــهریار - باغســـتان - بلـــوار امـــام خمینـــی)ره( - بلـــوار ولیعصـــر )عـــج( خیابـــان 
ـــایت  ـــن: ۰۲۱-۶۵۲۳۸۰۰۶ س ـــا تلف ـــور قرارداده ـــتان - ام ـــهرداری باغس ـــی - ش ـــه دوم اصل لال

 .baghestan.ir شهرداری
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/23     تاریخ انتشار نوبت د    وم : 1404/09/30

آگهی تجدید مناقصه عمومی

محمدرضا شمسایی - شهردار باغستان 

نوبت اول
شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/382/د مورخ 1403/07/29 موضوع  ابلاغ بند 3 صورتجلسه 
شماره 192 مورخ 1403/07/17 شورای اسلامی شهر اندیشه ، نسبت به فروش اموال غیر منقول خود به شرح ذیل از 

طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.
1-موضوع مزایده : 

عبارت است از فروش 40 غرفه بازار روز گلها واقع در فاز 4 اندیشه به صورت نقد و اقساط )دارای اسکلت بتنی ، کف به 
صورت سنگ و بدنه دارای کاشی ، سقف کاذب ، شیشه میرال ، کرکره برقی و ریموتی برای غرفه های رو به خیابان ، 
دارای پله برقی ، آسانسور، راه پله و ... می باشد. )بازدید از مجموعه توسط شرکت کنندگان الزامی بوده و متعهد میگردند 

از کم وکیف آن کاملا آگاه و مطلع می باشند.(
2-مبلغ فروش : 

مبلغ پایه کارشناسی شده (گزارش کارشناس رسمی دادگستری به شماره الف/1208 مورخ 1404/08/12( به شرح 
جدول ذیل ماده 2 اسناد مزایده می باشد .

3- تضمین شرکت در مزایده: 
رده شرکت در مزایده مطابق جدول فوق می باشد که می بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از صورت 

های ذیل به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت پاکت الف را دریافت نمایید .
الف(رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 0113994456001 نزد بانک 

ملی شعبه شهر اندیشه کد 2417
ب(ضمانت نامه بانکی 

تذکر 1: مدت تضمین فوق باید در زمان بازگشایی پیشنهاد قیمت دارای اعتبار باشد و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید 

باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانکی باید طبق فرمهای قابل قبول تنظیم شود.
تذکر2 :به پیشنهاد هایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد .

4-مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده : 
www.setadiran. الکترونیک دولت  تدارکات  از طریق سامانه  بایست  مزایده می  اسناد  دریافت  متقاضیان جهت 

ir  اقدام نمایند.
5- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: 

از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1404/09/25 و محل دریافت آن صرفاٌ از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت.  www.setadiran.ir  می باشد.

6-مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: 
متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است را 
www.setadiran. حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1404/10/06 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت

ir بارگذاری نمایند.
* تذکر: در جلسه بازگشایی صرفاً اسناد دارای امضاء الکترونیکی مورد پذیرش است.

7-تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادات : 
 روز یکشنبه  مورخ  1404/10/07 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد.

8- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است.
9- شهرداری اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/16     تاریخ انتشار نوبت د    وم : 1404/09/23

آگهی مزایده عمومی

بهروزکاویانی-شهردارشهراندیشه

نوبت دوم
شـــهرداری باغســـتان در نظـــر دارد بـــه اســـتناد مجـــوز شـــماره ۲۴۵۶/ش/۱۴۰۳ مـــورخ 
۱۴۰۳/۱۲/۲۲ شـــورای اســـامی شـــهر باغســـتان نســـبت بـــه فراخـــوان اصـــاح هندســـی 
ـــد. ـــدام نمای ـــت اق ـــی دول ـــدارکات الکترونیک ـــامانه ت ـــق س ـــم را از طری ـــهر وحری ـــطح ش معابرس
ـــته راه و  ـــه ۵ در رش ـــل رتب ـــودن حداق ـــرایط )داراب ـــد ش ـــی واج ـــخاص حقوق ـــیله از اش بدینوس
ـــل  ـــوت بعم ـــه دع ـــرکت در تجدیدمناقص ـــت ش ـــزی( جه ـــت و برنامه ری ـــازمان مدیری ـــد از س بان

می آیـــد.
کلیـــه مراحـــل برگـــزاری فراخـــوان از دریافـــت و تحویـــل اســـناد فراخـــوان تـــا بازگشـــایی 
www. پاکت هـــا از طریـــق درگاه ســـامانه تـــدارکات الکترونیکـــی دولـــت )ســـتاد( بـــه آدرس

setadiran.ir انجـــام خواهـــد شـــد.
شرح تجدید مناقصه:

ـــی و  ـــورات قانون ـــه کس ـــا کلی ـــال ب ـــقف ۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ری ـــا س ـــرارداد ت ـــرآورد ق ـــغ ب ۱. مبل
ـــزوده ـــر ارزش اف ـــات ب مالی

ـــدی  ـــز نق ـــورت واری ـــه ص ـــه ب ـــال ک ـــه ۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ری ـــرکت در تجدیدمناقص ـــپرده ش ۲. س
ـــد. ـــتان می باش ـــهرداری باغس ـــرش ش ـــورد پذی ـــی م ـــر بانک ـــه معتب ـــت نام ـــا ضمان ی

۳. مهلـــت خریـــد اســـناد تجدیدمناقصـــه از مـــورخ ۱۴۰۴/۰9/۳۰ یکشـــنبه تـــا پایـــان وقـــت 
اداری مـــورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۲ ســـه شـــنبه و اســـناد و مـــدارک از طریـــق مراجعـــه بـــه ســـامانه 

ــد. ــت می باشـ ــانی www.setadiran.ir قابل دریافـ ــه نشـ ــت بـ ــدارکات دولـ تـ
۴. قیمـــت خریـــد اســـناد تجدیـــد مناقصـــه مبلـــغ ۱۵,۰۰۰,۰۰۰ )پانـــزده میلیـــون ریـــال( 
ـــورت  ـــه ص ـــاد ب ـــادم آب ـــعبه خ ـــی ش ـــک مل ـــاب ۰۱۰۵۳۶9۶9۶۰۰9 بان ـــه حس ـــه ب ـــد ک میباش
ـــورت  ـــا بص ـــک دولت www.setadiran.ir ی ـــدارکات الکترونی ـــامانه ت ـــق س ـــک از طری الکترونی

حضـــوری )اداره درآمـــد شـــهرداری( قابـــل دریافـــت می باشـــد.
۵. مهلـــت تحویـــل پیشـــنهادات تـــا پایـــان وقـــت اداری مـــورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ روز دوشـــنبه و 
ـــد. ـــت می باش ـــک دول ـــدارکات الکترونی ـــامانه ت ـــزاری در س ـــق بارگ ـــناد از طری ـــل اس ـــوه تحوی نح

ـــخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۶  ـــا در تاری ـــایی پاکت ه ـــده و بازگش ـــات عم ـــیون معام ـــکیل کمیس ـــخ تش ۶. تاری
)روز ســـه شـــنبه(

ـــد  ـــرکت در تجدی ـــه ش ـــا ضمانت نام ـــدی ی ـــز نق ـــش واری ـــل فی ـــت اص ـــران می بایس ۷. مناقصه گ
ـــا  ـــنهادات ب ـــل پیش ـــت تحوی ـــان مهل ـــش از پای ـــناد پی ـــد اس ـــش خری ـــراه فی ـــه هم ـــه را ب مناقص

ـــد. ـــل نماین ـــتان تحوی ـــهرداری باغس ـــه ش ـــه دبیرخان ـــا ب ـــور قرارداده ـــی ام هماهنگ
آدرس : شـــهریار - باغســـتان - بلـــوار امـــام خمینـــی)ره( - بلـــوار ولیعصـــر )عـــج( خیابـــان 
ـــایت  ـــن: ۰۲۱-۶۵۲۳۸۰۰۶ س ـــا تلف ـــور قرارداده ـــتان - ام ـــهرداری باغس ـــی - ش ـــه دوم اصل لال

 .baghestan.ir شهرداری
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/23     تاریخ انتشار نوبت د    وم : 1404/09/30

آگهی تجدید مناقصه عمومی

محمدرضا شمسایی - شهردار باغستان 

نوبت اول


